АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024   № 439

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 26.04.2024 года №374

В связи с празднованием, 79-ой годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов, в соответствии со статьей 14

Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», со  статьей 16 ФЗ от 22.11.1995 № 171-ФЗ в

редакции от 21.07.2011 года «О государственном  регулировании

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции и об ограничении  потребления

(распития) алкогольной  продукции», Закона Кировской области от

08.12.2015 №600-3О, от 04.03.2021 N 452-3О, Постановления

Правительства Кировской области от 03.08.2022 N 408-П, от 06.06.2011

N 108/238, со статьей 37 Устава муниципального образования

Мурашинский муниципальный округ Кировской области,

администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа  от 26.04.2024 № 374 «О

проведении праздничных мероприятий, посвященных празднованию 79-

ой годовщины Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов»

следующего содержания:

1. В пункте 2 Программы праздничных мероприятий,

посвященных 79-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов, дату «8 мая 2024 12.00-13.00» заменить датой «28 мая

2024 12.00-13.00».

2. Подпункт 2.2. пункт  2. изложить в новой редакции:

«2.2. Организовать 28.05.2024 года с 12.00 до 13.00 автопарад

«Спасибо Деду за Победу!» по маршруту:

От ЦКД «Феникс» - по ул. Кирова - до улицы Фрунзе – через

Южный переулок, через Южный переезд, по улице Коммуны до ул.

Коммунарское поле, по ул. Коммунарское поле до городского кладбища,

разворот на автобусной остановке (у здания ДУ) – по ул. Халтурина,

через МОКУ СОШ им. С.С. Ракитиной - по ул. Пушкина через МОБУ

ДО ДМШ г. Мураши, по ул. Карла Маркса через администрацию

Мурашинского МО, по ул. Халтурина, по ул. Советская, по ул. Труда,

через Северный переезд, по ул. Дзержинского через дистанцию пути, по

ул. Некрасова, по ул. Пионерской через КОГОБУ СШ г. Мураши, через

МОКУ ДО ДДТ г. Мураши, через МДОКУ ДС «Радуга» г. Мураши, по

ул. Фрунзе, по ул. Кирова до МАУ ЦКД «Феникс» - конечная

остановка».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания.

4. Управляющему делами разместить настоящее постановление

на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского

муниципального округа.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации, заведующего отделом социальной

политики.

Глава Мурашинского округа                                              С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп